
1 

UCHWAŁA NR XXIX/259/2021 

Rady Gminy Frysztak 

z dnia 31 maja 2021 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 

2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 

305) 

 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zaciąga się w 2021 r., w banku wyłonionym w trybie ustawy „Prawo zamówień publicznych”, 

kredyt długoterminowy w wysokości 288.015,68 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy 

piętnaście złotych, 68/100) z okresem spłaty w ciągu 10 lat (2021-2031) z przeznaczeniem na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

146.082,54 zł oraz na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 141.933,14 zł. 

2. Roczne spłaty kredytu, o którym mowa w ust. 1 wyniosą: 

 

Lp. Rok Kwota 

1 2022 5 000,00  

2 2023 5 000,00  

3 2024 5 000,00  

4 2025  0,00 

5 2026 5 000,00  

6 2027 5 000,00  

7 2028 5 000,00  

8 2029 68 284,96  

9 2030 115 930,00  

10 2031 73 800,72  

 Razem: 288 015,68  

 

3. Ustala się, że w okresie od zaciągnięcia kredytu w 2021 r. do 31.12.2024 r. oraz od 01.01.2026 r. 

do 31.12.2031 r. spłacane będą raty kapitałowe wraz z odsetkami, a w 2025 r. ponoszone będą tylko 

koszty obsługi kredytu w postaci odsetek.  

4. Zabezpieczeniem spłaty zaciąganego kredytu wraz z odsetkami będzie weksel własny „in blanco” 

wraz z deklaracją wekslową.   

5. Spłata zobowiązań z tytułu kredytu i weksla „in blanco” nastąpi do dnia 31.12.2031 r. z dochodów 

własnych gminy, takich jak podatek od nieruchomości, rolny, leśny, a także z udziałów gminy  

w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  



1 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 


	UCHWAŁA NR XXIX/259/2021
	Rady Gminy Frysztak
	z dnia 31 maja 2021 r.
	w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

		2021-05-31T13:37:14+0200
	Jacek Król




